一、招标编号：ZBXM20221018150845/ZTXY-2022-F26658 

二、招标范围和预算金额： 

（一）招标范围： 

分包1：2023年爱思唯尔 SD（全学科）数据库服务，具体要求详见招标文件《第六章》。 

分包2：2023年爱思唯尔 Cell Press 数据库，具体要求详见招标文件《第六章》。 

（二）服务期（使用期限）： 

分包1：2023年2月8日-2024年2月7日。 

分包2：2023年1月23日-2024年1月22日。 

（三）预算金额：人民币贰佰肆拾陆万叁仟玖佰陆拾玖元整（人民币2,463,969元）。 

分包1预算金额：人民币贰佰贰拾玖万伍仟陆佰贰拾柒元整（人民币2,295,627元）。 

分包2预算金额：人民币壹拾陆万捌仟叁佰肆拾贰元整（人民币168,342元）。 

三、购买招标文件时间和获取方式： 

（一）时间：2022年11月21日起至2022年11月28日止(节假日休息)，每天8:30-

16:30(北京时间)。 

（二）获取方式： 

（1）获取方式：邮件（潜在投标人可从“中国政府采购网”搜索该项目招标公告，下

载电子版报名登记表，报名期限截止时间前，将报名表、支付标书款凭证的扫描件发至邮箱

635176398@qq.com，逾期恕不接受）。 

（2）标书款支付方式：潜在投标人对公账户支付至： 

开户名（全称）：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司